Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 062/2017/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 008/2017 - PREGÃO N.
011/2017/PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES

CONTRATADA: GL COMERCIO DE GASES LTDA - ME

REPRESENTADA por: ISAIAS LOPES DE OLIVEIRA

OBJETO: “contratação de Empresa especializada para fornecimento de Gases Medicinais - Gás Oxigênio, para atender as
unidades   de  atendimento   do  Serviço  de  Atendimento   Móvel   de  Urgência  -   SAMU  (Ambulância Avançada,
Ambulância  Básica e Motolância)”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Ação: 2453; Elemento: 33.90.30; Fonte: 112.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 03/10/2017 a 02/10/2018.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.707,05 (sete mil setecentos e sete reais e cinco centavos).

EMPENHO: 21601.0001.17.007689-9.

DATA DE ASSINATURA: 05/12/2017.

FISCAL DO CONTRATO: ROSANGELA MARQUES IWASAKI - MATRÍCULA: 93991.

SUPLENTE DO FISCAL: GRAZIELA MEDEIROS R. PACHECO - MATRÍCULA: 94465.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac06ecea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:13:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial